
Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list Crne Gore ’’ broj 2/2018), 
člana 192 Statuta opštine Ulcinj (“Službeni list Crne Gore – opštinski propisi  broj 5/07 i 
16/11), člana 2. Odluke o pristupanje donošenja Statuta opštine Ulcinj broj 02- 130/18-10 od  
11.07.2018. a u vezi člana 48 Poslovnika Skupštine opštine Ulcinj (“Službeni list Crne Gore” 
– Opštinski propisi br. 17/08 i  14/12), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici  održanoj dana 
11. 07. 2018 godine, donijela  

RJEŠENJE  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA RJEŠENJE O FORMIRANJU KOMISIJU ZA 
IZRADU RADNE VERZIJE NACRTA STATUTA OPŠTINE ULCINJ 

I. Skupština opštine Ulcinj je donijela Rješenje o formiranju komisije za izradu radne 
verziju Nacrta Statuta broj 02-59/17-25 od 09.03.2017. godine i ista je objavljena u 
(“Službeni list Crne Gore” – Opštinski propisi broj 15 od 07.04.2018). 

II. Ovim Rješenjem mijenja se sastav komisije tako da :  
Umjesto riječi Loro Nrekić- Predsjednik upisuje se rijeći Luigj Shkrela-
Predsjednik, umjesto rijeći Predrag Miličević- član upisuje se riječi Ilir Harasani -
član.  

                  U stavu 2 umjesto rijeći u roku od ,, 90 dana’’ upisuje se rijeći od ,,60 dana’’.  
U ostalom dijelu Rješenje ostaje neizmjenjeno.  

III. Rješenje se primenjuje nakon pravosnažnosti Odluke o pristupanju donošenja 
Statuta, a biće objavljena u Službeni list Crne Gore-opštinski propisi. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02-130/18-14          P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj, 11.07.2018. godine                                                                      Dr. Ilir Çapuni, s.r. 


